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         Szanowni Państwo, 
 

Uprzejmie przedkładam zaproszenie na 43 spotkanie CENTRUM BEZPIEC ZEŃSTWA TECHNICZNEGO (CBT), które 
odbędzie się 5 grudnia 2012 roku w  gmachu Naczelnej O rganizacji Technicznej (NOT) w  Warszaw ie. Będzie nam 
miło po raz kolejny gościć Państwa na spotkaniu CENTRUM. 

Jednocześnie uprzejmie informujemy, iż dnia 12 grudnia 2011 roku podpisane zostało porozumienie doty czące 
Centrum Bezpieczeństwa Technicznego działającego pod Patronatem Honorowym Ministra Gospodarki. Wspólnego 
konty nuowania przedsięwzięcia podjęły  się: 

Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Techniczny ch – Naczelna Organizacja Techniczna (NOT), 
Urząd Dozoru Technicznego (UDT), 
Politechnika Warszawska (PW). 

Pragniemy przy pomnieć, iż historia CBT sięga okresu poprzedzającego wejście RP do Unii Europejskiej. P ierwsze 
spotkanie Forum odby ło się z inicjatywy Urzędu Dozoru Technicznego oraz Politechniki Warszawskiej na początku 
2002 roku i doty czyło dy rektyw Unii Europejskiej z zakresu urządzeń ciśnieniowych. W kolejny ch latach spotkania 
zaczęły  wspomagać wdrażanie postanow ień dy rektyw  unijnych doty czący ch urządzeń ciśnieniowy ch, maszy n 
i dźw igów . Działalność CBT opiera się w szczególności na spotkaniach Forów : 

Krajowego Forum Konsultacyjnego z zakresu urządzeń ciśnieniowych, 
Krajowego Forum Konsultacyjnego z zakresu urządzeń dźw igowych, 
Krajowego Forum Konsultacyjnego z zakresu maszyn. 

Uczestnikami CBT są projektanci, wy twórcy , uży tkownicy  oraz serw isanci urządzeń techniczny ch stwarzający ch 
potencjalne zagrożenie dla ludzi i/lub środow iska. W spotkaniach biorą także udział przedstaw iciele organów 
administracji państwowej, jednostek notyfikowany ch, insty tucji normalizacy jnych i  środowisk naukowych. 
Pozwoliło to na wypracowanie formuły  interpretowania i  opiniowania unijny ch dokumentów  w  sposób zrozumiały 
i akceptowalny  dla całego środow iska związanego z daną branżą. 

Licząc na dalszy  udział w  działaniach CBT pozostaję z szacunkiem, 

 

     
 
 
 
 

 
Małgorzata Suś-Ry szkowska 

   Wicedy rektor CBT 
 
 
 
Załączniki. Programy Krajowych Forów Konsultacyjnyc h CBT – KFKc, KFKd, KFKm 


